4 邵溧萍 225,000 225,000 56,250 副总经理

5 郑述坤 30,000 30,000 30,000

6 孙小青 90,000 90,000 90,000

7 戚稽兴 225,000 225,000 56,250 董事、副总经理

8 朱贵林 90,000 90,000 90,000

9 张中 75,000 75,000 75,000

10 龚健 37,500 37,500 37,500

11 陆小法 45,000 45,000 45,000

12 兰海航 120,000 120,000 120,000

13 吴海鸥 75,000 75,000 75,000

14 苏勇伟 90,000 90,000 90,000

15 沈百顺 232,500 232,500 232,500

16 徐亚峰 75,000 75,000 75,000

17 汤桂香 30,000 30,000 30,000

18 许耀新 225,000 225,000 56,250 监事

19 居晓红 45,000 45,000 45,000

20 周宇 82,500 82,500 82,500

21 沈荷芬 30,000 30,000 30,000

22 张府 45,000 45,000 45,000

23 杨晋东 37,500 37,500 37,500

24 马军 240,000 240,000 240,000

25 李平 195,000 195,000 195,000

26 贾革文 135,000 135,000 135,000

27 周元龙 75,000 75,000 18,750 副总经理

- 4 -

28 曾国良 150,000 150,000 150,000

29 邵俊 255,000 255,000 255,000

30 黄焕荣 150,000 150,000 150,000

31 沈国兴 60,000 60,000 60,000

32 沈中慰 15,000 15,000 15,000

33
江苏高晋创业

投资有限公司
9,750,000 9,750,000 9,750,000

34

江苏高投成长

创业投资有限

公司

8,250,000 8,250,000 8,250,000

合计 21,405,000 21,405,000 20,730,000

4、公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份性质 股份变动前
本次变动

股份变动后

增加 减少

一、有限售条件股份 90,000,000 675,000 21,405,000 69,270,000

1、国家持股

2、国有法人持股

  3、其他内资持股 90,000,000  21,405,000 68,595,000

  其中：境内非国有法人持股 18,000,000  18,000,000 0

   境内自然人持股 72,000,000  3,405,000 68,595,000

  4、外资持股

   其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份  675,000  675,000

二、无限售条件股份 30,000,000 20,730,000  50,730,000

  1、人民币普通股 30,000,000 20,730,000  50,730,000

- 5 -

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 120,000,000   120,000,000

五、保荐机构核查意见

作为长海股份首次公开发行股票并在创业板上市的保荐机构，中国中投证

券有限责任公司经审慎核查后认为：长海股份本次限售股份解除限售的数量、上

市流通时间均符合相关法律法规的要求；长海股份本次解除限售股份持有人严格

履行了首次公开发行时所作的承诺；长海股份本次解除限售股份流通上市的信息

披露真实、准确、完整；本次限售股份上市流通不存在实质性障碍，保荐机构对

长海股份本次限售股份上市流通申请无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、保荐机构的核查意见。

特此公告。

江苏长海复合材料股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十六日